CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO  DE SAO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARIRI

Requerimento n° /

0 vereador subscritor, amparado no Regimento Interno desta
Casa de Leis, ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência, objetivando fiscalizar os
atos da administração pública, requer ao Senhor Prefeito Municipal as seguintes
informações:

Chegou A. informação de alguns servidores que o Sr. Carlos
Roberto Furcin saiu do local de trabalho no horário do expediente, se dirigiu ao um
escritório de advocacia e ficou lá resolvendo seus assuntos particulares e depois se dirigiu
no período da tarde a Câmara Municipal também para assunto particular. Solicito as
imagens da câmera de monitoramento da Prefeitura no período de 12:00 até as 17:00 do
dia 18/02/2025 e se tinha autorização do chefe imediato para resolver assuntos
particulares em horário de trabalho.

Sala das Sessões, 06 de março de 2025.

GILSON DE SOUZA CARVALHO
VEREADOR - PSB

Cãmara Municipal d'

27 FEV 2025

PROTC;01.0
NO d_ C/ 1

	Page 6